

Press Release

ITBP wins the National Ice Hockey Championship

Kaza. The central ice hockey team of the Indo-Tibetan Border Police (ITBP) representing All India Police Sports Control Board (AIPSB) won the the 11th edition of the Ice Hockey Association of India (IHAI) National Ice Hockey Championship for men- 2022 organized Kaza, Himachal Pradesh. The ITBP team defeated Army by 3 goals to 1 in the final.

5 top teams of the country participated in the national tournament organized at the Ice Hockey Rink of Kaza including AIPSB (ITBP), Ladakh, Army Sports Control Board (LSRC), Delhi and Himachal Pradesh.

The ITBP is a pioneer in the adventure sports in the country and has an unparalleled record of mountaineering and allied sports.

PRO
ITBP

प्रेस रिलीज

ITBP ने राष्ट्रीय आइस हॉकी चैम्पियनशिप-2022 जीती

काज़ा । अखिल भारतीय पुलिस खेल नियंत्रण बोर्ड (AIPSB) का प्रतिनिधित्व करते हुए भारत-तिब्बत सीमा पुलिस (ITBP) की केंद्रीय आइस हॉकी टीम ने पुरुषों की राष्ट्रीय आइस हॉकी चैम्पियनशिप का 11वां संस्करण जीत लिया है । काजा, हिमाचल प्रदेश में भारतीय आइस हॉकी संघ (IHAI) के तत्वावधान में आयोजित इस प्रतिष्ठित प्रतियोगिता के इस फाइनल मैच में आईटीबीपी की टीम ने सेना को 3 के मुकाबले 1 गोल से पराजित किया ।

काजा के आइस हॉकी रिंग में आयोजित इस राष्ट्रीय टूर्नामेंट में AIPSB (ITBP), लद्दाख, आर्मी स्पोर्ट्स कंट्रोल बोर्ड (LSRC), दिल्ली और हिमाचल प्रदेश सहित देश की 5 शीर्ष टीमों ने प्रतिस्पर्धा की ।

देश में साहसिक खेलों में आईटीबीपी की विशिष्ट उपलब्धियां हैं । बल ने पर्वतारोहण और सम्बंधित खेलों में कई खास उपलब्धियां हासिल की हैं ।

पी आर ओ
आईटीबीपी